
Dťj(!:-í'ii<-.!: o I'

čmi ouvički inIt -<) ;:<')M>/V,(n'//U7

L
Lesy České republiky, s. p.
IČ: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: íng. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku,
zastoupen Ing. Bc. Danielem Vlkanova, Ph.D., MBA, dle Směrnice č. 19/2015 - Podpisový řád,
ve věcech technických jedná: 

fakturační adresa: LS Choceň, Pernerova 75, 565 01 Choceň
(dále jen „objednatel41)
a
Regioprojekt Brno, s. r. o.
IČO: 002 20 078

Místem podnikání: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno
zastoupený: Ing. Petrem Marčákem, jednatelem
ve věcech technických jedná:

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek ke smlouvě o dílo:

11,

Při provádění projektové dokumentace na akci „Oprava a TZ LC Hlavní Horní les44 v rozsahu dle 
smlouvy o dílo č. S919/2017/317, uzavřené dne 14. 11. 2017, byla zjištěna potřeba úpravy zadání 
původní dokumentace. Na základě legislativní úpravy dojde k provedeni sloučeného územního a 
stavebního povolení. Dojde tak k vyhotovení jednostupňové dokumentace. Tyto práce nebyly uvedeny 
v zadávacích podkladech a v cenové nabídce. V této souvislosti byla dohodnuta změna objemu 
zakázky o vícepráce a méněpráce. Tyto práce budou provedeny zhotovitelem dle odsouhlasené cenové 
nabídky, která je součástí tohoto dodatku.

Rekapitulace nákladů:
Oprava a TZ LC Cena původní SoD Méněpráce Vícepráce Nová cena SOD

Hlavní Horní les 274.512,- Kč 192.752,-Kč 160.253,-Kč 242.013,- Kč

Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na tomto dodatku smlouvy o dílo:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S919/2017/317 
strana č, 1

mailto:vojtech.rous@lesycr.cz
mailto:marcak@rpbrno.cz


Smluvní síran)' se dohodly na zrněné rozsahu řádného dokončení díla.

Ruší se původní texl článku I. odstavce i 1. smlouvy a nahrazuje se takto:
11, Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství:

Jednoslupfiová projektová dokumentace: 6 ks paré, z toho 1 x v elektronické podobě 
(needitovatelné - formát pdf, editovatelné - formát doc. xls. dwg.).

Ruší se původní text článku lil. odstavce 1. smlouvy a nahrazuje se takto:
1. Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, íj. zhotovení díla - projektové dokumentace a 

poskytnutí všech plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem, jež je 
předmětem zvláštní odměny dle odstavce 2, náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 
242.013,- Kč bez DPH, slovy: dvěslěčtyřicetdvatisíctřináctkorunčeských bez DPH. K této ceně 
bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, vznikne-li povinnost k její úhradě.

Služební cesty - Rekognoskace terénu, Měření LC, vytýčení: 21.760,- Kč bez DPH
Geodetické zaměření: 55.000,- Kě bez DPH
PD (IP): 133.357,- Kč bez DPH
1Č - JP - stanoviska 1S a DO: 26,896,- Ke bez DPH
Zajištění ÚR a SP: 5.000,- Kč bez DPH

Cena za dílo je strukturována dle cenové nabídky uvedené v příloze smlouvy, doplněné cenovou
nabídkou, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou
realizaci této smlouvy; změna může být pouze písemnou dohodou smluvních stran (dodatkem).

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dilo č. S919/2017/317, zůstávají nezměněna.

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami. V případě, že 
se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost 
tohoto dodatku vázána na jeho uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních a každá smluvní strana dostane po dvou výtiscích.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě / dodatku 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i 
při plnění této smlouvy / dodatku a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního

Dodatek č. I ke smlouvě o dílo č. S919/2017/31?



zákoníku, případně aby nebylo zahájeno Ireslní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právníci) předpisů.

Objednalel za tímto účelem vytvořil tzv. Crinrina! compiiance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen ,.CCP LCPC), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LCR. Protikorupční program l.,CR a litický kodex zaměstnanců LCR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LCR vymezují proti jakémukoli protiprávními! a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj, 
za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

5. Příloha č. 1: Cenová 

Ve Brně, dne:.. 3 .P. )PZ". 2

Za zhotovitele 
Regioprojekt Brno, s. r. o 
Ing. Petr Marčák 
jednatel

nabídka

018 V Týništi nad Orlicí, dne: 0 2 -08" 2018

Za objednatele
Ing. Dar/iel Vlkanova, Ph.D., MBA 
Ředitel KŘ Choceň 
Lesy ČR, s.p.

Dodatek č. I ke smlouvě o dílo č. S919/201 7/317 
strana č. 3

http://www.lesycr.cz


Lesy České republiky, s.p. 
KŘ Choceň
Pemerova 75 
565 01 Choceň

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka
06-18-1 /MP/2018 Ing. Petr Marčák

Věc: „Rekonstrukce LC Hlavní Horní Ies“ - cenová nabídka

Datum:
12.6.2018

Dobrý den,
na základě předcházející dohody a upřesňujících informací ze stavebního úřadu, ohledně 
rozsahu povolení stavby a to formou společné/jednostupňové projektové dokumentace 
(dokumentace ke stavebnímu povolení a provádění stavby), Vám zasíláme cenovou nabídku 
na zpracování projektové dokumentace pro stavební řízení a provádění stavby (DSP/DPS=JP) 
a IČ (zajištění stanovisek správců IS, DO + SP) na akci:

„Rekonstrukce LC Hlavní Horní les“

Návrhové parametry LC : kategorie 1L 3,5/30, délka cca 3,5 km, šířka 3,5 m + krajnice, k-ce voz. 
ACO, rozšíření LC v obloucích
Předpokládaný náklad na stavbu: ......7 500. tis. Kč bez DPH (předpokládaná/realizační)

A) Stanovení ceny projekčních prací dle Sazebníku UNIKA 2017 (lesní cesty, pásmo li, 
tah. č.12):
Jednostupňová PD: (Cmin. 343 900 + Cmax.403 200)/2= Cprům. 373 550,- Kč
- Cena JP: (42%) = 373 550 x 0,42 = 156 891,-Kč

Sleva 15% = 156 891 x 0,15 = 23 534,- Kč
Cena PD dle sazebníku UNIKA max = 156 891 - 23 534 = 133 357,-Kč

- Cena za Inženýrskou činnost:
Stanoviska správců 1S a DO (2-r4+3=9%): 33 620,- Kč
Sleva 20% = 33 620 x 0,20 = 6 724,- Kč

Cena IČ dle sazebníku UNIKA max = 33 620 - 6 724= 26 896,-Kč

B) Celtová nabídka za projekční a inženýrskou činnost
Služební cesty - Rekognoskace terénu, Měření LC, Vytyčení

(4x8 hod. x 500,-) + 4x (2x90 km x 8,-Kč/km)= 21 760,-
Geodetické zaměření + osazení do katastrální mapy, JTSK, Bpv, DMT

(3 500m x 14,-Kč/mb)+2000+2000+2000 = 55 000,-
Geoíechnický průzkum zajistí investor 0,-

- PD (JP) 1 komplet dle saz.UNIKA „A“ 133 357,-

Regioprojekt Brno, s. r. o.
Vedena u KS v Brně, odd. C vl. 335
sídlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno
IČ:00220078
DIČ: CZ 00220078

mailto:marcak@rpbrno.cz
http://www.rpbrno.cz


26 896,-
5 000,-

1Č - JP - stanoviska iS a DO 1 komplet dle saz.UNIKA „,,A"
Zajištění IJR a SP ___ __ 1 komplet_________________

Cena celkem 242 013,- Kč bez DPH

C) Cenová nabídka za výkon AD - dle potřeby /po dobu stavby;
Výkon AD včetně doby přepravy a přípravy/l KD 6 hod. x 500,- Kč/hod = 3 000,- Kč 
Cestovní náhrady/lKD______________________ 2x90 km x 8,- Kč/km = 1 440,- Kč

Cena celkem za 1 den AD 4 440,- Kč bez DPH

Termín plnění PD+IČ: 30.11,2018

Termín plnění AD: po dobu realizace stavby - na vyžádání investora

Pozn.: Cenová nabídka neobsahuje úhradu správních poplatků, znaleckých posudků, apod.

Pokud s navrženou cenovou nabídkou souhlasíte, žádáme Vás o zaslání potvrzené 
objednávky/návrhu SoD.

Děkujeme za spolupráci a s pozdravem

Ing. Petr Marčák
jednatel




